
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №184-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6509430 Бережна Катерина Володимирівна 229174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 423,2

6520124 Білецька Богдана Богданівна 38832150 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 418,5

6509108 Борсук Олена Юріївна 227839 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 451,4

6507461 Братко Ірина Євгеніївна 117748 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 418,22

6739610 Виноградська Віта Володимирівна 196922 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 455,8

5897375 Гайдай Олена Юріївна 160419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 431,6

6753792 Гапич Анастасія Григорівна 229175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 439,8

6521978 Гетьман Іванна Андріївна 229169 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 484,6

1



6494265 Демянюк Світлана Василівна 161271 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 481

6521628 Загоруйко Людмила Миколаївна 229967 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 468,8

6518691 Іваницька Лідія Богданівна 232517 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 454,8

6523194 Кобець Юлія Василівна 229948 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 442,8

6753874 Ковальчук Катерина Валеріївна 229946 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 428,2

6520593 Крупко Оксана Віталіївна 202804 B16 27.06.2016 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 475,7

6516846 Куць Вікторія Валеріївна 115091 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 448,8

6769831 Лещук Любов Ярославівна 23361155 PB 24.06.2003 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 479,6

5891729 Лотоцька Ірина Богданівна 190211 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 478,4

6741980 Мазур Марія Вадимівна 229951 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 449,2

6741484 Миронець Лілія Петрівна 232415 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 419,8

6193767 Прищепа Руслана Борисівна 24149902 TE 01.07.2004 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 420,1

6498486 Ратанчук Юлія Миколаївна 232771 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 486,8

6521745 Рацин Мар`яна Іванівна 230469 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 477

6502555 Романюк Лариса Ростиславівна 39977789 PB 10.02.2011 Диплом 
магістра

Дошкільна освіта 413,7

6496487 Рудак Леся Ігорівна 232370 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 428,6

6521304 Серко Вікторія Петрівна 37413576 PB 18.06.2009 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 486,4

6502844 Сідельник Богдана Володимирівна 233147 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 454

2



6761909 Склянчук Анна Павлівна 232730 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 483,4

6191121 Цимбалюк Вероніка Віталіївна 083630 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта 463,3

6739455 Чаплик Галина Андріївна 230460 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 440,2

6523278 Чех Діана Віталіївна 232772 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 415,8

5893755 Чумак Олеся Сергіївна 025626 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 443,4

6519154 Шулак Любов Вікторівна 232663 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 452,8

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6031822 Бабчук Вікторія Русланівна 218099 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 486,8

5897334 Багнюк Мирослава Володимирівна 102577 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 474,4

6498119 Воскресенська Ірина Віталіївна 232397 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 492

6497105 Денищич Аліна Станіславівна 232365 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 486,4

6198847 Дерех Тетяна Богданівна 229124 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 463

6464376 Карпович Вікторія Ігорівна 232407 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 457,4

6020228 Коваль Наталія Володимирівна 213999 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 496,8

6504300 Корицька Тетяна Русланівна 232380 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 457

4



6021694 Королік Ірина Сергіївна 025311 B17 31.05.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 463,5

6023670 Лішук Вероніка Валентинівна 102593 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 470,3

6308919 Мельничук Марія Юріївна 218046 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 487

6500308 Олексина Іванна Юріївна 171866 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 448,6

6154576 Островчук Марія Миколаївна 160765 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 491,6

6305719 Сементух Анна Валентинівна 230757 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 458,1

6017615 Стельмах Ірина Анатоліївна 190243 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 473

6695782 Степанюк Олена Олександрівна 245767 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 485

6136066 Ткачук Оксана Миколаївна 049870 M15 27.06.2015 Диплом 
магістра

Початкова освіта 452,6

6559151 Томілович Любов Олексіївна 232734 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 451,2

6463560 Юрчук Марина Олександрівна 232754 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 485,8

6503020 Ясковець Вероніка Вікторівна 232740 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 470,8

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6503216 Зайцева Ольга Валентинівна 229921 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

488,4

6497306 Мазур Марина Ігорівна 202359 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

465,1

6144154 Настін Юлія Михайлівна 230360 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

455,4

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6506896 Колібек Юлія Андріївна 209513 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

413,3

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6764403 Лемешев Сергій Олегович 239390 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

474,4

5742954 Мельник Маргарита Валеріївна 239413 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

464,8

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6247280 Зубчик Наталія Сергіївна 203477 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

406,4

6514569 Нисинець Наталія Анатоліївна 232761 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

399

6750087 Філіпчук Олеся Василівна 230437 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

410,6

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6765667 Жабчик Аліна Миколаївна 203476 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

399,4

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6169976 Балашова Вікторія Сергіївна 229141 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

451

6170653 Кондратюк Тетяна Сергіївна 229925 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

401,2

6676153 Роботюк Ірина Миколаївна 230427 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

407,2

6380053 Солтис Зоряна Олегівна 230432 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

408

6071006 Черняк Катерина Петрівна 030026 B16 06.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

438,7

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6707484 Кондратюк Ольга Олександрівна 229846 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 455,8

6706672 Манько Марія Ігорівна 229847 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 443,2

6289453 Помін Марина Ігорівна 205023 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 468

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6252489 Федорова Марія Анатоліївна 204106 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

456,9

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 184-09-01

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6310179 Сорочан Руслан Васильович 13591098 MO 21.06.2002 
Диплом бакалавра

Біологія 454,6

14


